
UNV Inteligentní přenosný měřicí přístroj se
stolním držákem

cena vč DPH: 1028 Kč
cena bez DPH: 849 Kč

Kód zboží (ID): 4948382

PN: OHE-TWP02-D-S31

Záruka: 36 měsíců

Uniview OHE-TWP02-D-S31 

Jednoduchý, rychlý a přesný bezkontaktní infračervený teploměr pro měření teploty
na zápěstí. Teploměr má tři režimy (automatický, měření pouze teploty okolí nebo
tělesné teploty) a lze ho jednoduše instalovat i na zeď pomocí oboustranné lepící
pásky nebo nálepky. Další předností je negativní segmentový displej, který je čitelný
i při jasném osvětlení, a zvukové upozornění v případě zvýšené/abnormální teploty.

Funkce a vlastnosti:

Bezkontaktní měření teploty lidského těla (na zápěstí)
Měření teploty a vlhkosti okolí
Negativní segmentový displej (čitelný i při jasném světle)
Přepínání mezi °C a °F
Upozornění na zvýšenou tělesnou teplotu (3x pípnutí)
Plug & play (žádné nastavování)
Vhodný pro použití v domácnosti, komerčních prostorech, školách apod.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Měřicí rozsah teploty lidského těla: 35 až 42 °C Měřicí rozsah teploty okolí: 0 až 50
°C Přesnost: 0,1 °C Odchylka: 0,2 °C Vzdálenost měření: ≤ 5 cm Rozměry: 105 x
105 x 24 mm Napájení: DC 5 V, microUSB



<b>Uniview OHE-TWP02-D-S31</b>
<p>Jednoduchý, rychlý a přesný <b>bezkontaktní infračervený teploměr</b> pro
měření teploty na zápěstí. Teploměr má tři režimy (automatický, měření pouze
teploty okolí nebo tělesné teploty) a lze ho jednoduše instalovat i na zeď pomocí
oboustranné lepící pásky nebo nálepky. Další předností je <b>negativní
segmentový displej</b>, který je čitelný i při jasném osvětlení, a <b>zvukové
upozornění</b> v případě zvýšené/abnormální teploty.</p>
<p><b>Funkce a vlastnosti:</b></p>
<ul>
<li>Bezkontaktní měření teploty lidského těla (na zápěstí)</li>
<li>Měření teploty a vlhkosti okolí</li>
<li>Negativní segmentový displej (čitelný i při jasném světle)</li>
<li>Přepínání mezi °C a °F</li>
<li>Upozornění na zvýšenou tělesnou teplotu (3x pípnutí)</li>
<li>Plug &amp; play (žádné nastavování)</li>
<li>Vhodný pro použití v domácnosti, komerčních prostorech, školách apod.</li>
</ul>
<div style="text-align: center;"><a href="https://download.asm.cz/inshop/prod/xt
endlan/OHE-TWP02-D/OHE-TWP02-D.jpg" target="_blank"><img src="https://down
load.asm.cz/inshop/prod/xtendlan/OHE-TWP02-D/OHE-TWP02-D.jpg" width="500"
alt="image" /></a></div>
<p><b>ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE</b></p>
<p><b>Měřicí rozsah teploty lidského těla:</b> 35 až 42 °C
<b>Měřicí rozsah teploty okolí:</b> 0 až 50 °C
<b>Přesnost:</b> 0,1 °C
<b>Odchylka:</b> 0,2 °C
<b>Vzdálenost měření:</b> ≤ 5 cm
<b>Rozměry:</b> 105 x 105 x 24 mm
<b>Napájení:</b> DC 5 V, microUSB</p>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

